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VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGRON  ENVER  DUKA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

2
ALEKSANDER  TASI  KOLACI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

3
ALTIN  GANI  BUKA

ADAleanca Demokratike

4
ANDI  QAZIM  SHAHINI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

5
ARDIAN  AFRIM  HAÇI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

6
ARTAN  GURI  SHYTAJ

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

7
ISLAM  MUSA  SHEHU

PBKPartia Balli Kombëtar

8
MYFTAR  JAKUP  SHAHINI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

9
SELMAN  BEQIR  LALA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

10
SOKOL  VANGJEL  OLLDASHI

PDPartia Demokratike

11
TOMORR  KAMBER  KURTI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar


